ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

14 мая 2021 г. № 0 6 / ^ ^  "Р
г. Иркутск

О строительстве и рекон
струкции региональных аэро
портов и расширении марш
рутной сети субсидируемых
пассажирских перевозок воз
душным транспортом в Ир
кутской области

Рассмотрев и обсудив информацию по вопросу <<̂Ю строительстве и
реконструкции региональных аэропортов и расширении маршрутной сети
субсидируемых пассажирских перевозок воздушным транспортом в Ир
кутской области», руководствуясь статьями 13, 99 Регламента Законода
тельного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию по вопросу «О строительстве и
реконструкции региональных аэропортов и расширении маршрутной сети
субсидируемых пассажирских перевозок воздушным транспортом в Ир
кутской области».

2. Внести на заседании коллегии Законодательного Собрания Иркут
ской области предложение изменить формат обсуждения данного вопроса
и провести Депутатский час «О строительстве и реконструкции региональ
ных аэропортов и расширении маршрутной сети субсидируемых пасса
жирских перевозок воздушным транспортом в Иркутской области».

3. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект постановления «О рекомендациях, выработанных на Депу
татском часе «О строительстве и реконструкции региональных аэропортов
и расширении маршрутной сети субсидируемых пассажирских перевозок
воздушным транспортом в Иркутской области».

4. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять проект постановления «О рекомендациях, выработанных на Депу
татском часе «О строительстве и реконструкции региональных аэропортов
и расширении маршрутной сети субсидируемых пассажирских перевозок
воздушным транспортом в Иркутской области^

Председатель комитета Н.С. Труфанов